ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2006002074
PLANO COPENOR DE CONTRIBUICAO DEFINIDA

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

(%)
71,54%

POSICAO: MAR-2021

VALORDI: RS$ 43.145.563

Quantidade

R$
30.867.117

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

AcGes

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imdveis

5. Operagoes com Participantes

8,53%
43,54%
1,57%
0,00%
1,63%
7,11%
-0,06%
1,41%
0,00%
1,86%
0,97%
0,09%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
4,88%
20,03%
16,11%
-0,02%
0,04%
-0,06%
-0,21%
0,00%
0,12%
0,00%
4,03%

0,00%
5,76%
1,05%
1,05%
0,00%
0,00%
1,49%

5.677

997.882

182.772
717
21.745
221

47

570.790

726.853

391

3.679.041
18.787.126
678.980

704.876
3.066.534
(24.729)
607.322
802.465
420.514
37.415

0

2.107.572
8.640.330
6.952.018
(8.251)
18.150
(24.540)
(90.780)

53.819

1.739.914

3. Estruturado 5,76% 2.484.449

2.484.449
454.328
454.328

643.560

6. Exterior

0,12%

50.915

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,12% 8 50.915
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,02% 6.852
Contas a Pagar/Receber 0,00% (1.989)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.




